
北京同仁堂（唐山）营养保健品有限公司 2024 年 3 月精品阿胶原料阿胶原料采购项目招标公告招标公告

北京同仁堂（唐山）营养保健品有限公司北京同仁堂（唐山）营养保健品有限公司

2024 年 3 月精品阿胶原料阿胶原料采购项目2024 年 3 月精品阿胶原料阿胶原料采购项目

招标公告招标公告

 

 北京国际招标有限公司受北京同仁堂（唐山）营养保健品有限公司的委托,就阿胶原料采购项目（项目编号：0610-2442NH090267 ）依据《中

华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其相关法律法规的规定进行国内公开招标。邀请合格的投标人参加该

项目的投标。

1、招标内容：1、招标内容：

（1）阿胶原料采购项目；

（2）本次采购数量：10,250.00kg；

（3）最高限价：含税单价不高于人民币258.00元/kg；

（4）框架期限6个月；

（5）选择综合评分排名前两名供应商；

（（6）供货要求及方式：6）供货要求及方式：投标人须确保每次供应的黑驴皮数量不少于投标人须确保每次供应的黑驴皮数量不少于2050kg2050kg，作为交易的基本单位。仅当投标人所供黑驴皮达到此数量时，，作为交易的基本单位。仅当投标人所供黑驴皮达到此数量时，

甲方方有义务接收；若乙方提供的黑驴皮数量少于规定的甲方方有义务接收；若乙方提供的黑驴皮数量少于规定的2050kg2050kg，甲方保留拒绝接收的权利，而无需承担任何责任。，甲方保留拒绝接收的权利，而无需承担任何责任。

2、合格投标人资质要求：2、合格投标人资质要求：

（1)投标人须为中华人民共和国境内合法注册的独立法人，遵守国家有关法律、法规，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

（2）投标人的驴皮年供货（国产驴皮）能力不低于100,000.00kg，投标人须确保每次供应的黑驴皮数量不少于2050kg，作为交易的基本单

位。

（3）投标人须具有300㎡以上的仓库，并具有去毛、洗泡、干燥等初加工能力。

（4）投标人之间不得相互串通投标，不得排挤其他投标人的公平竞争，损害采购人或者其他投标人的合法权益。

（5）投标人必须从招标代理机构获得招标文件并登记备案，否则不能参加本次招标。

（6）本项目不接受联合体投标。

3、招标文件的发售：3、招标文件的发售：

（1）发售时间：

2024年03月22日至2024年03月29日 (节假日除外)，每日上午9时至11时 ，下午13时至16时（北京时间）。

（2）发售形式：本项目采用线上报名方式，流程如下：

1）供应商北京国际招标有限公司官网免费注册（网址：www.bjzb.com）；

2）在北京国际招标有限公司网站中搜索本项目下载并填写发售文件记录表；

3）供应商将汇款底单、发售文件记录表、营业执照（复印件加盖公章）及资质文件扫描件以邮件发送到招标代理邮箱；

4）与采购代理机构项目联系人确认是否收到以上资料。

b、采购文件售价：500元人民币/套，售后不退。

4、投标截止时间及开标时间：4、投标截止时间及开标时间：2024年04月12日09:30（北京时间）。逾期收到或者不符合密封规定的投标文件将视为无效投标。

5、开标地点：5、开标地点：2024年04月12日09:30（北京时间），北京国际招标有限公司三层303评标室（北京市东城区朝阳门北小街71号）。

投标人须派其合法的授权人在投标截止时间之前将投标文件密封后送达指定地点并签字确认，逾期送达或不符合规定的投标文件恕不接

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



受，投标人须承担因未送达并签字所造成的一切责任。

6、联系方式6、联系方式

采购代理：北京国际招标有限公司

地    址：北京市东城区朝阳门北小街71号

邮    编：100010

联 系 人：郝志东（先生）、王兆博（先生）、万启飞（先生）、宋唯（先生）

电    话：010-64045825、19333323919

电子信箱：haozd@bjzb.com

开 户 名（全称）：北京国际招标有限公司

开 户 行：华夏银行北京建国门支行

账    号：1026 5000 0005 24102

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


